東教区共同墓地使用申込書

日本福音ルーテル教会 東教区墓地委員会 御中

下記の通り東教区共同墓地使用を希望いたしますので、必要経費を添えて申し込みます。

なお今後「東教区墓地管理運営規則」に変更があっても、規則に同意いたします。

申込書記入年月日      年   月   日

申込者住所（〒    —    ）

電話     （     ）

申込者氏名               印

所属教会名               教会

所属教会牧師氏名            印

    予約申込数

    納骨予定者名

（すべてお書きください）

 希望する墓地（○をつけてください）

１・小平墓地   ２・我孫子墓地   ３・仙台墓地   ４・横浜墓地

      教区記入欄

申込番号： 墓地番号：

申込番号： 墓地番号：

申込番号： 墓地番号：